

---

## Servicii de reparare și întreținere motocoasă

I.D.: 97704755

---

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.249,92 RON - 1.249,92 RON

---

Descriere: Servicii de reparare și întreținere motocoasă, conține: 1 Carter motor motocoasa x 1 buc x 170.59 lei/buc = 170.59 lei 2 ARBORE COMANDA x 1 buc x 16.81 lei/buc = 16.81 lei 3 Semering x 2 buc x 21.85 lei/buc = 43.70 lei 4 Segment x 2 buc x 22.69 lei/buc = 45.38 lei 5 Ambreiaj x 1 buc x 143.70 lei/buc = 143.70 lei 6 Manopera reparatie x 1 buc x 58,82 lei / buc = 58,82 lei 7 Fir 3 x 271 ml x 2 buc x 230.00 lei/buc = 460.00 lei 8 Filtru aer x 10 buc x 31.09 lei/buc = 310.92 lei

---